
b. t. ● i

FaC.,

TRIZIDELA DO^VAEL—
PROC. 2605001/2022 .

JXEDFLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2605001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa
para o fornecimento de medicamentos para farmácia básica, de forma parcelada,
de interesse do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 2605001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 041/2022, a proposta de preços da empresa abaixo
referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N° 08.516.958/0001-41.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.lrizideladovale.nia.tzov.br



Comérrie ● ^pr#4«ntac69« LTDA.

À

PREFEITURA MUNICIPAL OE TRiZIDELA DO VALE ● MA

SR. PREGOEIRO (A) E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N* 041/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 260S001/2022

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/07/2022 ÀS lOh  ● OOmIn |D«z hora$)

VALIDADE DA PROPOSTA; 90 (NOVENTA) dias .
PRAZO DE ENTREGA: S (dncol dias, onlados da ordem de fomedmanlo.

CONDICÔES OE PAGAMENTO: até 15 (qunze) <tó$, «rtades a canif doraaOimanto da Nota Fiscal ou Fatura.
OBS.: ESTÃO INCLUSOS SOBRE OS PREÇOS PROPOSTOS TODOS OS FRETES, SEGURO, EMBALAGENS, TAXAS E IMPOSTOS.

RazSo Social: Oiatrimad Comércio e Reorasentaçdes LTDA
CNPJ: O8.S16.9SaW)01-41 ● Insc.Estaduai: 19.461.S3S-9

Endereço comdèto: Rua Odilon Araújo, N* 645, Bairro: Piçarra -Teresina/PI
TelelorM: (86) 3194 ● 5900, e-m8a:li(itac»>edislhmedpi.comi)r / tcilacaodistnmedpi@gmad.com

Banco do Brasil, agènda:32194}- contacorrente:6602 - 8

Representante Legal: Luiz Carvalho dos Santos, Brasileiro. Casada, Empresário, R6;1.538.274 CPF:805.592.123-
72. òomtíliado: Rua Ariindo Nogueira (lorta sii), 2335. Bairro Nossa Senhora das Graças, CEP 64016640, Teresina-
PI.

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apolc, nossa proposta objetivando seleçéo de proposla visando  o REGISTRO DE PREÇOS pare eventual e lulura conUalaçAo de empresa para o (omedmanlo de medicamentos para fatmáda básica, de forma parcelada, de
interesse do Fi«lo Munidpal de Saúde, do município de Trizidata do Váe (MA), conforme Botado paio PREGÃO ELETRÔNICO N" 041/2022. Segue proposta com deseriçáo dos itens na planilha abalw:

VALOR TOTALVALOR UNITQTD UNDMODELODESCRIÇÃO ANVI8AFABRICANTEMARCAITEM

Cido 21- lavcnoigeetrel. assodadoá etirdfestradial, 0,15mg

* 0,03mg

Tazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no
ImomenlQ da entraga será de até 12 fOoza) meses.

doze centavos de tazentos e sessenta reaisRS 360,00RS 0,12COMPRIMIDOCOMPRIMIDO 30001097400616IOLABBIOL/^ real

360.M
VALOR TOTAL

rsanta raaliIreienlt

trezentos e sessenta raalsRS 360.00VALOR GLOBAL DA PROPOSTA;

Condlçòes d* Pagamento: até 15 (qulrue) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal eu Fatura.
Prazo de Entrega: 5 (cinco) dias, contados ds ordem de forrrecimento.
Validide di Proposta; H (NOVENTA) dias.

PREGÃO ELETRÔNICO N* 041/2022 que nos preços propostos sneonlranvse Incluidos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros énus que porventura potsim recair sobre o objeto do presente Pregão.Declaro para fina de partleipaçio no
bem como u despesas da transporta t entrega doa produtos.

Alenüosimsnie,

Assinado de forma digital
por LUIZ CARVALHO DOSss: LUIZ CARVALHO DOS

SANTOS:8055921237 SANTOS:805592i 2372
Dados: 2022.07.2511:38:362

isTKfcULLU.TKyPT
Njiz Qorpolho (foi Sontcts

»io Adminitiieaor
J. I soe ire av.ei
nr soiMz iji-71

BA:

S

-03'00'

Av. Odilon Araújo, 645 - Piçarra-Teresina-PI ● (86) 3194-5900 ● CNPJ; 08.516.958/0001-41. In»c. Estadual: 19,4^
vendas9distriniedpi.com.br ● licitacao^dtstrimcdpl.com.br ● CEP: 64.017-280 ● Teresina - Piauí y

www.distrimedpi.com.br



) )

DISTRIMeD
Con*4'oe ● LTCL^A

PR£rarVíU WJMCIPAL P€ Tttzseu DO VALE ● HA

SR PREQO0RO lA) E MEUeROS DA EQUIPE DE APOIO
PREGlO BfTRdtKO 3RP IT MmB

PROCESSO ADUtriRATIVO r KISMin022

MTA DE AKRTVRAOM PROPOSTAS: ZlfS7ntZ2 AS lOhtStnln [Dtiheral

VAUOADE M PROPOSTA'SO (NOVENTA) Si».

PRAZO OC ENTREOA S {orao)4«, catados SitfSarn da tomccnwSa

(XINDIÇOES 0£ PAGAMENTO. M15 (OMUS) 4*s. coRatt t DVtrn pscsdma» da Noe P>sat n Pan.

oes- Esrio mousos sobre os preços propostos tcdos os fretes, seguro, ensauagens. taxas e impostos.

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

TERESMAPI. 2S DE JURO DE M22.

COMISSAO(POISIiA
VEKSIOR

ENVavIDO NESSE
mncEMn.?sc

FRETE (EMPRESA
STTUADAEW

TERESINA-PI

B«gSAI1%

PREÇODE
VENOAs

custos
CONTRBUÇAO
SOCULIMR

DESPESAS

OPERAOONAIS 7f*

CUSTOS

FINANCEIROS S»

UARGOIOEIUCROIVJfLUcnO

FRESUMIXI) IZ»

PREÇO DE
COMPRA

TOTAL DOS CUSTOSDESCRIÇÃO UND ICWS IS« PISO.HK CONFMSS»HEM MARCA QTD 4t

Ck>9 2V b»tifio>y»g<L ■!Wic»ado i wH«rt>Aoi. O.ISin^
●QfOir^ R3 0,03770*0 RS 0,12 $0.00%FO RS 0.006320C RS 0,0072000 R$ 0.003200030» R$ RS 0.0009600 RS 0.»1$0» 0.002ÍO»COUPftWO RS 0.» RS 0,01440» RS O.OOOS2» RS 0.0002400 0.00066407

LUIZ CARVALHO Assinado de forma digital
por LUIZ CARVALHO DOS
SANTOS:80559212372
Dados: 2022.07.25
11:38:47 -03'00’

DOS
SANTOS:80559212
372

çi: r-A^ Cl>
r’ o

I

Sr
j

Av. Odilon Araúio. 64S - Piçarra - T«min»-PI ● <86} 3194-5900 ● CNPl; O8.S16.9S8A)0Dl-41 ● Insc. Estadual; 19.46J„M»..Ç
venda5@dlstrtmedpi.com.br ● Iicltacaog>dlstrlmedpl.com,br ● CEP: 64,017-280 ● Tífresin» - Plaul ^

www.distrinnedpi.com.br



NF-eRECEBEMOS DE BIOLAB SANUS FARMACÊUTICA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 08/06/2021 VALOR TOTAL: RS 13.130.00 DESTINATÁRIO: DISTRJMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES.LJD ,̂-^
AV ODILON ARAÚJO, 645 - ● PICARRA TERESINA-PI  " A'- ' -l

IDENTlF1CAÇÀO_SPC&SPC_ASSrNATURA DO RECEBEDORDATA DF. RECEBIMENTO
00.053.041
érie 010-.i,:

rVIDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrônica

BIOLAB SANUS FARMACÊUTICA LTDA
A RURAL. SN - RODOVIA BR 381 KM 860 B. LIMEIRA

AREA RURAL DE POUSO ALEGRE - 37561-899
POUSO ALEGRE - MG Fone/Fax;

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N". 000.053.041
Série 010
Folha ]/J

1 CHAVE DE ACESSO

3121 0649 4758 3300 1765 5501 0000 0530 4110 1616 5055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fa2cnda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214192604152 - 08/06/2021 16;29;59
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PROD ESTABELECIMENTO
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJINSCRlCÃO ESTADUAL

49.475.833/0017-655037743410460
DESTINATÁRIO / REMETENTE

DATA DA EMISSÃO

08/06/2021
DATA DA SAIDA/ENTRADA

CNPJ/CPKNOME/RAZÃO SOCIAL

08.516.958/0001-41DISTRIMEP COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CEPBAIRRO/DISTRITOENDEREÇO

08/06/202164017-280PICARRAAV ODILON ARAÚJO, 645 - ■
HORA DA SAIDA/ENTRADAINSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIO UF FONE/FAX

16;23;1I194615359008631945900PIITERESINA
FATURA / DUPLICATA

Num. 003Num.

Venc.
001 Num.

08/07/2021 Venc.
RS 4.376,68) [Velor

002
07/08/2021
RS 4.376,66

23/07/2021 Venc.
RS4J76.66j|Valor

CULO DO IMPOSTO
V. TOTAL PRODUTOSVALOR DO PISV.IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

' VALORDOFCPV, ICMS UF REMET.BASE DE CÃLC. ICMS S.T.VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS SUBST.BASE DE CÁLC. DO ICMS

13.130.00275.740,00,0.000,000,00919.1013.130.00
V. TOTAL DA NOTAVALOR DA ÇOFINSV. TOT. TRIB.V. ICMS UF DF.ST.VALOR TOTAL IPIOUTRAS DESPESASDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

13.130.001.299.880,000,000.00O.OOl0.000.000.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

'CÓDIGO ANTT CNPJ/CPFUFPLACA DO VEICULO'NOME/RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

(0) Emitente 00.233.065/0001-87
UNIDOCK S ASSESSORU LOG MATERIAIS LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICiPIO UF
ENDEREÇO

AVENIDA CECI 1900 BLOCO 3 TAMBORE 206078634118SPBARUERÍ
PESO LIQUIDONUMERAÇÃO PESO BRUTOMARCAQUANTIDADE ESPECIE

76.40087.887BIOLAB SANUSVOLUME52
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
'  CÓDIGO

PRODUTO DESCRIÇÃO DO P
VALOR ALIQ.

ICMS
VALOR
ICMS

B.CALC
ICMS

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

ALIQ. IPICFOP QUANTRODUTO / SERVIÇO NCM/SH 0/CST UN IPI

7,00281,754.025,004.025,00700,0000 5.75006101 UN30049029 500EPILENIL 250MG CAPX 25 P344/98 Cl
FCI 2C66086B-82DI-4188-9137-BC5CA3C9D78I /
LT 1061134 QT 700,000 FAB 09/03/21 VAL31/03/23
PMC: 24,88
FCI;2C66086B-82D1-4188-9I37-BC5CA3C9D781

002664

7,00535,507.650,00 7.650,00300,0000 25,5000500 6101 UN30049029EPILENIL 500MG CR X 50 P344/98
FCl E9CF8D68-3249-4416-B43C-980F85A291D5 /
LT 1062073 QT 300,000 FAB 04/05/21 VAL 31/05/23
PMC: 84.47
FCI:E9CF8D68-3249-4416-B43C-980F85A291D5

003006

7.00101,851,455,001,455.006101 300,0000 4,850030066000 500 UNGESTRELAN 0,15MG/0,03MG COMX63
FCl F2E83E03-738I-464F-9725-3306559FDB60/LT
1053679 QT 300,000 FAB 13/07/20 VAL 31/07/22
PMC: 37.40
FCl:F2E83E03-738M64F-9725-3306559FDB60

'03564

DADOS ADICIONAIS

I.NFORMAÇÔES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FILIAL TRANSPORTADORA DHL-THEl TOTAL LISTA POSITIVA Subtotais Lisu Positiva ( VI Liq=

13130,001 VI BS ICMS= 13130,OOj VI ICMS=919,10| CREDITO PRESUMIDO CF LEI 10147/00 Pedido Saida: 948152- SV
Email do Destinatário: gislainc@distrimcd.com.br
indPVC; S
indLAU; S

FilialTransp; DHL-THE
nPed: 948152

tpPcd: SV

RESERVADO AO FISCO

DanfeNFtPHP\tr. 2.2.9 Poweredby NFePIlP(GNU/GPLvJ GNU/LGPLv3) Cwww.nfephp.orgImpressoem 2S/07/2022as 11:36:01


